/ \ YTBEPXJAIO

JOKYMEHT UIIOHHI/ICAH PykoBoaurens
SJEKTPOHHOU NMOAINIUCHIO (YHOJIHOMOUYEHHOE JIULIO)

MUHUCTEPCTBO CTPOUTEJIbCTBA 1 XUJINMITHO-KOMMVYHAJIbBHOT'O

XOICTBA POCCHICKOIi OEIEPALIIH

Cepruduxar: 6E93C51C54B04CE2141A6212E9006A108D15733B (HaNMEHOBAaHUE OPTaHa, OCYIIECTRIIAIOMEro (GYHKIMH ¥ HOTHOMOUHMS YUPEIUTENs, TIaBHOTO

pacniopsiuTenst cpeacTs deaepanbHoro 6rojpkeTa, GpeaeparbHOro rocy 1apcTBEHHOTO YUPEKICHHS)
Baagenen: Boikos [IMaTpuii AHaToIMeBHY

kﬂeﬁcTnuTenen: ¢ 19.06.2019 1o 19.09.2020 /

3amecturess MUHUCTpA Bonkos JImutpuit AHaTonneBHy

CTPOUTENBCTBA U
JKUITUIITHO-KOMMYHAaJIBHOTO
xo03sicTBa Poccuiickoi
denepanun

(IOJKHOCTB) (moamuce) (pacumdpoBKa MOAMHCH)

" 18 " nexabps 2019r.

IF'OCYJAPCTBEHHOE 3ATAHHUE Ne 069-00003-20-00

Ha 2020 rox u Ha maHoBeI niepuox 2021 u 2022 roxos

Kosr
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 18.12.2019
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
®EJEPAJIbHOE 'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE YUPEXJIEHNE "LUEHTPAJIbHbBIN
HAYYHO-UCCJIENOBATEJIbCKUM U ITPOEKTHBIM UHCTUTYT MUHUCTEPCTBA Kon o cBoHOMY 00190765
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO CTPOUTEJIbCTBA U XXMJIMIITHO-KOMMYHAJIBHOI'O XO34MCTBA POCCUMCKOU peectpy
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) OEJIEPALIN"
o OKBD, 42.12
Bun gestensHOCTH pepepanbHOTO TOCY1apCTBEHHOTO CTpPOUTENECTBO JKENE3HBIX JIOPOr U METPO; . A
yupexaeHus (060C00IEHHOT0 MOIpa3ACICHHU )
Pa30opka ¥ CHOC 31aHHi; no OKBS/ 4311
IIpou3BOACTBO 3EMIISHBIX PabOT; no OKB3]T 43.12.3
JlesTenbHOCTh TOJ0BHBIX 0(HCOB; mo OKBI/1 70.10
Pa3paboTka KOMIBIOTEPHOIO IPOrPAMMHOI0 00ECIIeUeHUs; no OKBI]T 62.01
[1poK3BOICTBO KPOBEIBHBIX PabOT; mo OKBI/1 4391
. o OKBD/] 71.12.2
J/lesTeIbHOCTD 3aKa3YMKA-3aCTPONIIMKA, TeHEPAIbHOTO MOAPSAIIYNKA,;
CTpOUTEIhCTBO ABTOMOOMIIBHBIX JIOPOT U aBTOMArMCTPAJICH; mo OKBI/1 4211




O6|28.30B8.HI/IG H[!OSI}CCCI/IOHaHLHOC JOMOJHUTCIBHOC,
HOZ T'OTOBKa KaJIpOB BBICITICH KBaJH/I!l)I/IKa 1505

OO6pa3oBaHue BBICIIIEE - MATUCTPATYPA;

O06pa3oBaHue JOIIKOJIBHOE;

JeaTenbHOCTh B obmacT APXUTEKTYPBI, CBA3AHHAA CO 3AAHUAMU U COOPYIKCHUAMMU,

Pa6oTht CTPOUTECIBbHBIC CIICIIUATITM3UPOBAHHBIC ITPOYHEC, HC BKIIIOUCHHBIC B IPYIUC I'PYIITHPOBKH

Wznanue KHUT, OPOLIIOP, PEKJIAMHBIX OYKJICTOB M aHAJOTMYHBIX M3/IaHUN, BKIIFOYAs U3/IaHUE CIIOBApeid
M DHIMKJIONEINI, B TOM YHUCIIE IS CIIEHbIX, B IEYATHOM BHJIE;

I[C}ITCJ'H;HOCTL KOHCYJIbTaTUBHAA U DaGOTI:I B obOnacTu KOMIIBIOTCPHBIX TCXHOHOFHﬁ;

ﬂeﬂTeﬂbHOCTb, CBsI3aHHAs C WCIOJIb30BAHUEM BBIYHCIUTEIbHOW TEXHUKHU U MH{I}O[!MaQI/IOHHbIX

TEXHOJIOTUH, IpoYasi;

eATEILHOCTD 10 00pabOTKE JaHHBIX, IPEAOCTABICHNE YCIYT 10 PA3MENIEHHIO HHAOOPMAIIUU 1
CBsA3aHHAas C 3TUM JACATCIbHOCTD,

Apeﬂg]a 1 ynpaBJICHUE COOCTBEHHBIM WIIH APCHAOBAHHBIM HEKWUJIBIM HEABUKHUMbBIM UMYIICCTBOM,

Zle}[TeJ’ILHOCTL 110 IJTAHUPOBKE I'OPOJOB U TC[![}HTO[)Hﬁ’,
YIpaBJICHUA MPOCKTAMHU CTPOUTECIHCTBA, BBIIOJIHCHUA CTPOUTEILHOIO KOHTPOJIA U aBTOPCKOI'O
HaJI30pa, MPEIOCTABICHUE TEXHHUECKUX KOHCYIbTAIMHA B 3THX 001aCTAX;

ZleﬂTeHLHOCTL, CBA3aHHAA C MHKEHEPHO-TEXHUICCKUM MMPOCKTUPOBAHUEM, YIIPABICHUEM ITPOEKTAMU

CTPOUTEILCTBA, BHIITOJIHCHUEM CTPOUTEIILHOI'O KOHTPOJIA U aBTOPCKOT'O HAaA30pa,

JleATenbHOCTh KapTorpaduyeckas, BKIOYAs AeITEAbHOCTh B 00JACTIX HANMCHOBAHUI

IS0 |zag|mqecxnx 00BEKTOB ¥ CO3IaHNA U BEAICHUS KAPTOI |zag|}0-reoge3nqecxoro (j)onga;
J1eATenbHOCTD B obmacti THUAPOMETEOPOJIOTUN U CMEXKHBIX C Hel o6nacmx, MOHUTOPUHIA COCTOAHUA

OKPYXKAIOMIeH CPEJIbl, €€ 3arpsI3HEHUS;

JleATeNbHOCTD [0 MOHUTOPHHLY 3arpsI3HEHHS OKPYXKAIOIIEH cpesbl il GU3NIECKUX U FIOPUIUIESCKUX
JIMIL,

JIeSITeNbHOCTD B 00IaCTH TEXHUYIECKOTO PEryJIMPOBaHUsA, CTAHAAPTU3AIINN, METPOJIOTHUH,
AKKpEIATAIUU, KAaTAJIOTU3alluu MPOAYKIIUN,

geﬂTeﬂbHOCTb B 00JIACTH TEXHUYECKOTO PETYJIMPOBAHUSA U CTAHAAPTU3ALIUN,
9KCHC|!TI/I33. H[[OGKTHOﬁ JOKYMCHTAIIMY U PE3YJbTATOB MHIKCHECPHBIX HM3bICKAHWIN HETOCYapCTBCHHAA,
Hay‘iHble HCCICAOBAHUA U [)aS[)a6OTKI/I B 00JIACTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKHUX HayK INpoYue,

CT[!OI/ITCHLCTBO JKUIBIX U HEXHUITBIX SZ[BHHﬁ,'

JleATeNbHOCTD [0 YIPABICHUIO KOMITBIOTEPHBIM 000pYIOBAHHEM

Z l CATCIIEHOCTD Web—HO[ )TAJIOB,

I/IH)KeHe[)HI)Ie H3BICKAHWA B CTPOUTEJILCTBE,

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJ1

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

85.42

85.23

85.22.3

85.11

71.11.1

43.99

58.11.1

62.02

62.09

63.11

68.20.2

71.11.2

71.12

71.12.1

71.12.42

71.12.5

71.12.53

71.12.6

71.12.61

71.20.62

72.19

41.20

62.03

63.12

71.12.45




ﬂeHTeHBHOCTb 110 Oprasusanun KOH!l)el)eH[!Hﬁ 1 BBICTABOK;
ZleﬂTCJ’IBHOCTB PCKJIAMHBIX aréHTCTB,

HayuHble vicciienoBanus v pa3pabOTKH B 00JaCTH OOIIECTBEHHBIX M ITYMAaHUTAPHBIX HAYK;

JleATeTbHOCTh B 00JIaCTH METPOJIOTHH.

(YKa3bIBaIOTCS BUIBI IESATEIBHOCTH ()eAEepaTbHOTO TOCYAaPCTBEHHOTO YUPEKACHHS, IO KOTOPBIM MY
YTBEPKAAETCS FOCYAAPCTBEHHOE 3aaHUE)

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

82.30

73.11

72.20

71.12.62




YACTD II. CBeaeHnusi 0 BbINOJHAECMBIX padoTax

Paznmen 1
1. HaumeHoBanue paboThI
Konx o ¢penepanbuom
A mo penep y EB09
MIEPEYHIO
IIpoBenenune GyHnaMeHTANBHBIX HAYYHBIX UCCIEIOBAHUN.
2. Kareropuu notpeburesneii paboTs
B unTepecax oOniecTBa.
3. [Mokazatenu, XxapakTepusyoliue 00beM U (M) Ka4eCTBO pabOThI
3.1. IToka3arenu, XapakTepH3yOIUe KaueCTBO pabOTh
Homnyctumble (BO3MOXKHBIC)
ITokazaTenb, XapaKTepH3y IOl OTKJIOHEHUS OT
HOKa3aTeJ’IB, xapaKTepmonmHﬁ coacpKaHue pa60TLI ycioBus ((.bOpMI)I) BBIIIOJIHCHU ST IToka3zareib KauecTBa paﬁOTBI 3HaueHue roKa3arelsi KauecTBa paGOTbI YCTaHOBJICHHBIX
p8.6OTLI TOKa3aTejel KauecTBa
paboThI
€ANHUIA U3SMEPEHUSA
Y HUKaJIbHBIA HOMEP
peecTpoBoO 3anucu
2020 rox
2021 rox 2022 rox
(ouepenHO . s B
HaWMMEHOBAaHUE - (1-#i ron (2-ti ron B
1 a0COJIFOTHBIX
TmoKasaTeiist d)MHaHCOBbI IIJIaHOBOT O IIJIAHOBOT O IporeHTax BEJTMUMHAX
HauMEHOBa Ko/ 1o . HepI/IOI[a) HepMO[Ia)
Hue OKEN # ron)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KonuuectBo
TIOJTY4Y€HHBIX
C3yJIbTaTOB
730000.99.1. 5B09AA00006 pesy Eqnnnna 642 3 4 5 10
I/IHTCJ'IJ'IGKTyaJ'lb
HOM
JACATCIBHOCTHU




KonmaectBo
nmyOaMKanuii B
KypHaax,
HHJIEKCUPYEMBI
X B 0aze
JTaHHBIX Scopus

Emnauna

642

24

24

24

10

Komnuuectso
nyOauKanuii B
KypHaiax,
HUHIEKCUPYEMBI
X B POCCHHCKHX
158
MEXITyHapOJHBI
X
MHPOPMALIMIOHH
o
AHATMTHYCCKUX
cHCTeMax
Hay4YHOTO
LUTHPOBAHUS
(Poccuiickuii
HHJICKC
Hay4YHOT'O
LUTHPOBAHH,
Google Scholar,
European
Reference Index
for the
Humanities u
Ap.)

Enununna

642

186

186

186

10

3.2. TlokasaTenu, XapakTepu3yromue 00beM padoTh




YHUKanbHbIH HOMEp
PeecTpoBOii 3amucu

Tloxasarens, XxapakTepu3yIOMIU
coaepKaHue paboTsl

TToxasarens,

XapaKTePU3y MU
ycioBus (popmal)
BBITIOJHEHHS PaOOTHI

Toka3zarenb oobeMa paboThI

3HaueHue nokasaress oobemMa paboThl

Pa3mep miatsl (ueHa, Tapud)

JomycTumble (BO3MOXKHBIE)
OTKJIOHEHHUS OT
YCTaHOBJIEHHBIX

nokasaresueit 00bemMa paboTel

HaNMCHOBaHHUEC
ToKa3aTeisd

€IMHHUIIa M3MEPEHHS

HanMCHOBa
HHUEC

KO/ TI0
OKEN

omnucaHue paboThI

2020 ron
(ouepenHoi
(bUHAHCOBBIN

roj)

2021 rox
(1-# ron
MJIAHOBOTO
nepuoja)

2022 rox
(2-it rox
IJIaHOBOT'O
nepuoja)

2020 rox
(ouepenHOM
(brHAHCOBBIN

roja)

2021 rox
(1-#t rox
IJIaHOBOT'O
nepuoja)

2022 rox
(2-# ron
IUIAHOBOT'O
nepuoja)

B
a0COITIOTHBIX
BCJIIMYMHAX

B
HPOLEHTAX

10

12

13

14

15

7300000.99.1.5B09AA00006

Konunuectso
Hay4YHO
HCCIIeI0BATEN
BCKHUX paboT

Uwucno
OXPaHIEMBIX
00BEKTOB
HHTEIUICKTYal
bHOI
COOCTBEHHOCT
U MIAaTEHTOB),
3aperucTprpo
BaHHBIX B
Poccun

Komuuectso
nyOaMKanuii B
Hay4HBIX
JKypHaIax,
HHAEKCHPYEM
bIX B 0aze
JTAHHBIX
«Cetb HayKI»
(WEB of
Science)

Enunumna

Enununia

Enununa

642

642

642

Brimonnenne
(hyHIaMEHTAIbHBIX HAYYHBIX
HCCIICIOBAHUI B COOTBETCTBHU
¢ [InanoM yHIaMEHTAIBHBIX
HayYHBIX UCCIICIOBAHUH
PAACH u MuHctpos Poccun
Ha 2020 rox

80

80

80

30

30

30

21

21

21




KonmaecTtBo
nyOaMKanuii B
BEYLIUX
POCCHICKUX 1
MEKTyHapOIH
BIX Hay4YHBIX
KypHaax 3a
HCKITIOYCHUEM
nyOaMKanuii B
Hay‘{Hl)lX
JKypHaJax,
HHJIEKCUPYEM
bIX B Oase
nauHbIX "CeTh
nayku" (WEB
of Science)

Yuco
OXpaHAEMBIX
00BEKTOB
HHTEIUICKTYaJ
BHOI
COOCTBEHHOCT
¥ (IaTEeHTOB),
3aperucTpUpo
BaHHBIX 3a
pyo6exom

Enunumna 642

Enunumna 642

186

186

186

4. HopmaTHuBHbIE TPAaBOBBIC aKThI, yCTAHABIMBAIOLINE Pa3Mep ILIaTHl (LIeHy, TapHQ) JIHO0 HOPSIOK e¢ YCTAaHOBICHUS




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

JIMKBU AU YUPCIKACHUSA
VHBIC CayYad HACTYNJICHUA CUTyalluH, NCJIalONINE BRIMTOJHEHUE 3aJaHN HEBO3MOXHBIM,

HCKJII0YEHUE TOCYIAPCTBEHHON yeuyry (paboThl) M3 mePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

HMHbIE OCHOBaHMs, IPEyCMOTPEHHbIE HOPMATUBHEIMU akTaMu Poccuiickoii Penepanuu.

2. Nnas I/IH(bOpMaLII/IH, H€O6X0[[HMaH JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOHS{ 3a BBII'[OJ'IHeHI/IeM) TOCYAapCTBEHHOI'O 3a/IlaHUsT

3. ITopsiioK KOHTPOJIS 3a BBIIOJIIHEHUEM IOCY1aPCTBEHHOTO 3aJaHUs

DenepanbHble OpraHbl HCIOIHATEIFHON BIACTH (TOCYIapCTBEHHBIE

®DOpMBI KOHTPOJIS [epuoanvHocTh OpraHbl), OCYLIECTBIISIOIINE KOHTPOJIb 32 BBIOJIHEHHEM
roCyIapCTBEHHOTO 3aaHus
1 2 3
MUHHCTEPCTBO CTPOUTENBCTBA U XKIIMITHO-KOMMYHAJIBHOTO X03s1iicTBa Poccuiickoif
OTYET O BBINOJIHEHUH TOCYAapPCTBEHHOTO 3a/IaHUS EsxxeromHo Deepanm

TEKYIIMH KOHTPOJIb B (hOpMeE KaMepaIbHON MTPOBEPKU Tlo Mepe HEOOXO0AUMOCTH

MUHHCTEPCTBO CTPOUTENBCTBA U KHIHITHO-KOMMYHAJIBHOTO X03s1iicTBa Poccuiickoif
Deneparyu

HOCTICAYIOLIMI KOHTPOJIb B JOpME KaMepabHOM MPOBEPKH I[To Mepe HEOOXOIMMOCTH

MHUHHUCTEPCTBO CTPOUTENILCTBA M KUIMIIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03siicTBa Poccuiickoif
Deneparyn

HOCIIeAYIOMINI KOHTPOIb B ()OpMe BHIE3THOM IPOBEPKU ITo mepe HeoOx0aUMOCTH

MUHHCTEPCTBO CTPOUTENBCTBA U KHIMIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03s1iicTBa Poccuiickoif
Denepanyn

4. TpeOoBaHUs K OTYETHOCTHU O BHIIOJIHEHUH I'OCYIapCTBEHHOTO 3aaHUs

4.1. HepI/IOZ[I/I‘IHOCTB MpEeACTaBJICHUA OTYETOB O BBIIOJIHECHHUH I'OCYJAaPCTBEHHOI'O 3a/IaHUs ExeronHo

1 MapTa roja, CIeIYIOIIEero 3a OTYECTHBIM

4.2. CpOKI/I NpeAcTaBJICHUS OTYETOB O BBIINIOJIHEHUU T'OCYAAPCTBEHHOI'O 3aIlaHUL

4.2.1. CpOKl/I MNpeAcTaBICHU NPEABAPUTECIILHOIO OTYETA O BBIITOJHCHHUU I'OCYyJapCTBEHHOI'O IlpenBapyTeNbHBII OTYET HE NPENOCTABIIETCS

3aJ1aHus

4.3. Unble Tpe60BaHI/IiI K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHCHUH I'OCYAapPCTBEHHOI'O 3aIlaHUL

5. lHble mokas3aTesu, CBI3aHHbIEC C BBIITOJIHEHUEM rocy1apCTBEHHOI'O 3alaHus

JonycTumoe (BO3MOXKHOE) OTKJIIOHEHHE OT BBIMOIHEHUS TOCYIaPCTBEHHOTrO0 3a1aHus, B %: 10.

®Dopma oTueTa 00 MCIOJHEHUH TOCYIAPCTBEHHOTO 3a/1aHKsl B COOTBETCTBHH C NocTaHoBiIeHueM [IpaBurenbcrBa Poccuiickoit

®Denepanuu ot 26 nionsg 2015 roma Ne 640



