ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сведения о сертификате ЭП

Сертификат: 6E93C51C54B04CE2141A6212E9006A108D15733B

Владелец: Волков Дмитрий Анатолиевич

Действителен: с 19.06.2019 до 19.09.2020

УТВЕРЖДАЮ Руководитель (уполномоченное лицо)

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного распорядителя средств федерального бюджета, федерального государственного учреждения)

Заместитель Министра		Волков Дмитрий Анатолиевич
строительства и		
жилищно-коммунального		
хозяйства Российской		
Федерации		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
" 18 " декабря 2019 г.		

Коды

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 069-00003-20-00

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Наименование федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)

Вид деятельности федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)

	Форма по ОКУД	0506001
	Дата начала действия	18.12.2019
	Дата окончания действия	
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"	Код по сводному реестру	00140765
Строительство железных дорог и метро;	по ОКВЭД	42.12
Разборка и снос зданий;	по ОКВЭД	43.11
Производство земляных работ;	по ОКВЭД	43.12.3
Деятельность головных офисов;	по ОКВЭД	70.10
Разработка компьютерного программного обеспечения;	по ОКВЭД	62.01
Производство кровельных работ;	по ОКВЭД	43.91
Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика;	по ОКВЭД	71.12.2
Строительство автомобильных дорог и автомагистралей;	по ОКВЭД	42.11
		-

Образование профессиональное дополнительное;	по ОКВЭД	85.42
Подготовка кадров высшей квалификации;	по ОКВЭД	85.23
Образование высшее - магистратура;	по ОКВЭД	85.22.3
Образование дошкольное;	по ОКВЭД	85.11
	по ОКВЭД	71.11.1
Деятельность в области архитектуры, связанная со зданиями и сооружениями;	по ОКВЭД	43.99
Работы строительные специализированные прочие, не включенные в другие группировки; Издание книг, брошюр, рекламных буклетов и аналогичных изданий, включая издание словарей		
и энциклопедий, в том числе для слепых, в печатном виде;	по ОКВЭД	58.11.1
Деятельность консультативная и работы в области компьютерных технологий;	по ОКВЭД	62.02
Деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий, прочая;	по ОКВЭД	62.09
Деятельность по обработке данных, предоставление услуг по размещению информации и связанная с этим деятельность;	по ОКВЭД	63.11
Аренда и управление собственным или арендованным нежилым недвижимым имуществом;	по ОКВЭД	68.20.2
Деятельность по планировке городов и территорий;	по ОКВЭД	71.11.2
управления проектами строительства, выполнения строительного контроля и авторского надзора, предоставление технических консультаций в этих областях;	по ОКВЭД	71.12
Деятельность, связанная с инженерно-техническим проектированием, управлением проектами	по ОКВЭД	71.12.1
строительства, выполнением строительного контроля и авторского надзора; Деятельность картографическая, включая деятельность в областях наименований	по ОКВЭД	71.12.42
географических объектов и создания и ведения картографо-геодезического фонда; Деятельность в области гидрометеорологии и смежных с ней областях, мониторинга состояния		
окружающей среды, ее загрязнения;	по ОКВЭД	71.12.5
<u>Деятельность по мониторингу загрязнения окружающей среды для физических и юридических лиц;</u>	по ОКВЭД	71.12.53
Деятельность в области технического регулирования, стандартизации, метрологии, аккредитации, каталогизации продукции;	по ОКВЭД	71.12.6
Деятельность в области технического регулирования и стандартизации;	по ОКВЭД	71.12.61
Экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий негосударственная;	по ОКВЭД	71.20.62
Научные исследования и разработки в области естественных и технических наук прочие;	по ОКВЭД	72.19
Строительство жилых и нежилых зданий;	по ОКВЭД	41.20
Деятельность по управлению компьютерным оборудованием;	по ОКВЭД	62.03
Деятельность web-порталов;	по ОКВЭД	63.12
Инженерные изыскания в строительстве;	по ОКВЭД	71.12.45

Деятельность по организации конференций и выставок;	по ОКВЭД	82.30
<u>Деятельность рекламных агентств;</u>	по ОКВЭД	73.11
Научные исследования и разработки в области общественных и гуманитарных наук;	по ОКВЭД	72.20
Деятельность в области метрологии.	по ОКВЭД	71.12.62

(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждается государственное задание)

ЧАСТЬ II. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

1. Наименование работы		
	Код по федеральному перечню	БВ09
Проведение фундаментальных научных исследований.		

2. Категории потребителей работы

В интересах общества.

- 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
- 3.1. Показатели, характеризующие качество работы

	Показатель, характеризую	щий содержание работь	условия (форм	рактеризующий ны) выполнения боты	Показател	Показатель качества работы		Значение і	показателя качес	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы		
						единица изм	ерения					
Уникальный номер реестровой записи					наименование показателя	наименова ние	код по ОКЕИ	2020 год (очередно й финансовы й год)	2021 год (1-й год планового периода)	2022 год (2-й год планового периода)	в процентах	в абсолютных величинах
1	2 3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
730000Ф.99.1.БВ09АА00006					Количество полученных результатов интеллектуаль ной деятельности	Единица	642	3	4	5	10	

		Количество публикаций в журналах, индексируемы х в базе данных Scopus	Единица	642	24	24	24	10	
		Количество публикаций в журналах, индексируемы х в российских и международны х информационн о аналитических системах научного цитирования (Российский индекс научного цитирования, Google Scholar, European Reference Index for the Humanities и др.)	Единица	642	186	186	186	10	

^{3.2.} Показатели, характеризующие объем работы

	Показат со,	ель, характері цержание рабо	13ующий Эты	Показ характері условия выполнен	изующий (формы)		Показатель объема работы			Значение показателя объема работы			Размеј	р платы (цена,	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы		
							единица из	мерения									
Уникальный номер реестровой записи						наименование показателя	наименова ние	код по ОКЕИ	описание работы	2020 год (очередной финансовый год)	2021 год (1-й год планового периода)	2022 год (2-й год планового периода)	2020 год (очередной финансовый год)	2021 год (1-й год планового периода)	2022 год (2-й год планового периода)	в процентах	в абсолютных величинах
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
730000Ф.99.1.БВ09АА00006						Количество научно исследовател ьских работ	Единица	642	Выполнение фундаментальных научных исследований в соответствии с Планом фундаментальных научных исследований РААСН и Минстроя России на 2020 год	80	80	80	0	0	0	10	
						Число охраняемых объектов интеллектуал ьной собственност и патентов), зарегистриро ванных в России	Единица	642		30	30	30	0	0	0	10	
						Количество публикаций в научных журналах, индексируем ых в базе данных «Сеть науки» (WEB of Science)	Единица	642		21	21	21	0	0	0	10	

Количество публикаций в ведущих российских и международн ых научных журналах за исключением публикаций в научных журналах, индексируем ых в базе данных "Сеть науки" (WEB of Science)	186 186	186	0	0	0	10	
Число охраняемых объектов интеллектуал ьной Единица 642 собственност и (патентов), зарегистриро ванных за рубежом	3 2	2	0	0	0	10	

^{4.} Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления

ЧАСТЬ III. Прочие сведения о государственном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения государственного задания

ликвидация учреждения;

иные случаи наступления ситуации, делающие выполнение задания невозможным;

исключение государственной услуги (работы) из перечня государственных услуг (работ);

иные основания, предусмотренные нормативными актами Российской Федерации.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания

3. Порядок контроля за выполнением государственного задания

Формы контроля	Периодичность	Федеральные органы исполнительной власти (государственные органы), осуществляющие контроль за выполнением государственного задания
1	2	3
отчет о выполнении государственного задания	Ежегодно	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
текущий контроль в форме камеральной проверки	По мере необходимости	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
последующий контроль в форме камеральной проверки	По мере необходимости	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
последующий контроль в форме выездной проверки	По мере необходимости	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

Требования к отчетности о выполнении государственного задания
 Форма отчета об исполнении государственного задания в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 года № 640

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания

Ежегодно

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания

1 марта года, следующего за отчетным

4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении государственного задания

Предварительный отчет не предоставляется

- 4.3. Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания
- 5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания

Допустимое (возможное) отклонение от выполнения государственного задания, в %: 10.